20 Hardelenge *Harlingen*. — Item en la ville de Hardelenge y ait trente une maison dont la haulteur est à mons^r le ducq et deux debvent servir mons^r d'armes et de chevalz et quatre quy sont bourgeois de Bastoigne et les autres vingt-cinq sont taillables.

Watrenge *Watränge = Walter*. — Item en la ville de Watrenge ait quatre maisons dont les deux servent d'armes et de chevalz et les deux autres sont bourgeois de Bastoigne et la
25 haulteur est à mons^r.

Tarchamps *Ischpelt = Tarchamps*. — Item en la ville de Tarchamps ait trois maisons où que mons^r ait la haulteur, dont les deux doivent servir d'armes et de chevalz et ung quy est taillable à mons^r et des autres dix maisons les seigneurs de Holvetze *Hollenfels*, de Mesenboir *Meysenburg* et les hoirs de Wardem *Wardin* en sont seigneurs tresfonciers et y
30 lèvent tous cens et rentes.

Bra *Bras-sous-Wardin*. — Item en la ville de Brais ait six maisons dont la haulteur est à mons^r le duc; les trois debvent servir d'armes et de cheval et une quy est bourgeooy de Bastoigne et les deux autres sont taillables à mons^r.

Harzy *Harzy-sous-Wardin*. — Item en la ville de Harsie ait huit maisons dont la
35 haulteur est à mons^r, ly une est bourgeooy de Bastoigne et les autres sont taillables à mons^r le ducq.

Wardeim *Wardin*. — Item en la ville de Warden ait seize maisons dont la haulteur est à mons^r et les quatre debvent servir d'armes et de chevalz et une quy est bourgeois et les autres onze sont taillables à mons^r.

Nevel *Neffe-sous-Wardin*. — Item en la ville de Nevel ait trois maisons dont la hauteur est à mons^r, ly une est bourgeooy et les deux autres sont taillables.

Pisory *Bisory*. — Item en la ville de Pisorie ait six maisons dont la hauteur est à mons^r mais y sont tous bourgeois de Bastoigne.

Luserie *Luzery*. — Item en la ville de Luserie ait quatre maisons, la hauteur est à mons^r 8 et trois sont bourgeois et l'autre est taillable à mons^r.

Mons *Mont-sous-Wardin*. — Item en la ville de Mons ait dix maisons dont trois debvent servir d'armes et de chevalz et trois quy sont bourgeois et quatre qui sont taillables à mons^r, la hauteur est à mons^r.

Marvie. — Item en la ville de Marvie ait quinze maisons dont la hauteur est à mons^r, et 10 une est fief aux hoirs de Warden et trois ^a qui sont bourgeois et les autres onze sont taillables à mons^r.

Luterbay *Lutrebois*. — Item en la ville de Luterbay ait dix maisons dont ly une doit servir d'armes et de cheval et une quy est bourgeooy et les autres sont taillables à mons^r et la hauteur est à mons^r. 13